Закарпатська  область, 
Хустський  район,  м.  Хуст  в  районі  об’їзної  дороги,  ділянка  №15,  цільове 

призначення: для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного 
транспорту  та  дорожнього  господарства  (код  згідно  КВЦПЗ  12.04), що 
становить 752 000,00  грн  ( сімсот  п’ятдесят  дві  тисячі  гривень  00  коп.),  без 
врахування ПДВ, в тому числі за 1 кв. м. – 376,00 грн, без ПДВ.

3.  Встановити  стартову  ціну  продажу  земельної  ділянки,  що  підлягає 
продажу на конкурентних засадах у формі електронного аукціону, яка дорівнює 
експертній грошовій оцінці  земельної  ділянки та  становить –  752 000,00 грн 
( сімсот п’ятдесят дві тисячі гривень 00 коп.).

4. Розмір кроку земельних торгів у формі аукціону з продажу земельної 
ділянки становить 1% від стартової ціни лота.

5. Торги провести в порядку визначеному ст. 135-139 Земельного Кодексу 
України.

6.  Дату  проведення  земельних  торгів  у  формі  електронного  аукціону